[Razão social da empresa licitante] 
[Endereço, telefone e fax da empresa licitante] 

3. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.1 A despesa com a execução do objeto desta licitação tem o valor estimado, 
devendo também ser considerado como o máximo para contratação o valor 
de R$ 5.750,00 (Cinco mil, setecentos e cinquenta reais), conforme planilha 
abaixo: 

PLANILHA DE ORÇAMENTO ESTIMATIVO 

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QUANT 
VR MÉDIO 
UNIT (R$) 

VR MÉDIO 
TOTAL (R$) 

01 

Microfone de Mesa com Phantom Pro & K 

e base (acompanha 1 espuma). 

Características: